[image: image2.png]@} Assembleia Legislativa
&%) doEstadodo Ceara

N
o

	COMISSÕES TÉCNICAS
	CÓDIGO:
	FQ-COTEC-010-03

	ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA/EXTRAORDINÁRIA
	DATA EMISSÃO:
	27/04/2012

	DATA REVISÃO:
	01/04/2013

	ITEM NORMA:
	 7.2

ATA DA QUINTA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO, TURISMO E SERVIÇO NA VIGÉSIMA NONA (29ª) SESSÃO LEGISLATIVA DA PRIMEIRA (1ª) LEGISLATURA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ.
Ao décimo terceiro (13º) dia do mês de maio do ano de dois mil e quinze (2015), às oito horas e quinze minutos (8h e 15min), no Auditório nº 3 Deputado Castelo de Castro, do Complexo das Comissões Técnicas Deputado Aquiles Peres Mota, realizou-se a 6ª Reunião Ordinária da Comissão acima citada. Estiveram presentes os seguintes Deputados: Bruno Gonçalves (PEN), Augusta Brito (PCdoB), Roberto Mesquita (PV) e Walter Cavalcante (PMDB). Presidiu a reunião o Deputado Bruno Gonçalves que constatando número regimental, deu início à leitura, discussão e votação da ata da reunião anterior, que foi aprovada pela comissão. Em seguida o presidente colocou em apreciação e votação as seguintes matérias: Requerimento Nº 04/2015 de autoria do Deputado Capitão Wagner “Requer que seja designada a realização de Audiência Pública para discutir as demandas do Pólo de Moda da José Avelino e entorno da Sé, na forma que indica.”   Requerimento Nº 05/2015 de autoria da Deputado Heitor Férrer “Requer realização de Audiência Pública para discutir sobre a Esteira Transportadora da Termelétrica do Porto do Pecém.”  Na sequência, após discussão e votação as matérias foram aprovadas pela Comissão. Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente declarou encerrada a reunião. E, para constar, eu, Lilia Sanford Ponte ______________________, Secretária da Comissão, lavrei a presente Ata que, após lida e aprovada, será assinada pelos deputados presentes.
DEPUTADO BRUNO GONÇALVES  ____________________________________

DEPUTADO ROBERTO MESQUITA  ____________________________________

DEPUTADA AUGUSTA BRITO _________________________________________
DEPUTADO WALTER CAVALCANTE ___________________________________

[image: image1.png]

[image: image2.png]